
* kamēr prece ir noliktavā  

06.02.2023 – 05.03.2023*
(6.-9. nedēļā)*

Piedāvājumi spēkā 

 2 I 2023

Mīlestības pilnas 
ATMIŅAS



Vērtīgs jūsu mājām 
Vērtīgs pasaulei

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

5. Stingrais vāks neļauj 
smaržai izplūst ārpusē un 
saglabā produktu svaigu.

6. Plašais atvērums 
nodrošina vienkāršu trauka 
uzpildīšanu, produkta 
izbēršanu un tīrīšanu.

7. Noapaļotie stūri un 
šaurais dizains padara 
trauka turēšanu ērtu.

1. FSC® sertificēts, 100% 
dabīgais bambusa vāks 
ir ražots, izmantojot 
materiālus no ilgtspējīgi 
apsaimniekotiem mežiem.

2. Vāka virsma ar 
padziļinājumu ļauj droši 
uz tās novietot citus 
traukus.

3. Caurspīdīgais stikla 
trauks ļauj vienkārši 
pārskatīt trauka saturu.

4. Uz marķējuma trauka 
apakšā norādīts trauka 
izmērs un lietošanas un 
kopšanas norādījumi.



Saglabājiet svaigumu šodien,
Lai saglabātu mežus rītdienai. 

Jaunie stikla un bambusa uzglabāšanas trauki ir dabai draudzīgs un 
ilgtspējīgs veids, lai sakārtotu izejvielas, sausos pārtikas produktus 

un citus pārtikas produktus jūsu mājās.

jaunums

1. 

2. 

3. 

Caurspīdīgs uzglabāšanas trauku 
komplekts ar bambusa vākiem:
1. Caurspīdīgs uzglabāšanas trauks 
ar bambusa vāku, 550 ml
Lieliski piemērots tējai, mandelēm, 
sēkliņām, garšvielām un citiem 
produktiem.
10,8 x 8,9 cm
2. Caurspīdīgs uzglabāšanas trauks 
ar bambusa vāku, 1,1 l
Uzglabājiet dažādus riekstus un 
atsevišķi iepakotus produktus, 
piemēram, kafijas kapsulas. 
10,8 x 15,8 cm
SS230601

3. Caurspīdīgs uzglabāšanas trauks 
ar bambusa vāku, 1,9 l
Lielāks izmērs, kas piemērots 
cepumu, makaronu, rīsu un citu 
produktu uzglabāšanai. 
10,8 x 24,45 cm
SS230602

49,90 €

33,90 €



PICA AR SIERU 
UN ŠĶINĶI
Pagatavošanas ilgums: 15 min.
Gatavošanas laiks: 18 min.
Dzesēšanas laiks: 5 min.

SASTĀVDAĻAS (4 PORCIJĀM)
Mīkla
• 20 g svaiga rauga
• 150 ml silta ūdens
• 2 ēd.k. olīveļļas (± 30 ml)
• 1 tējk. cukura (± 5 ml)
• 250 g miltu (± 500 ml)
• 2 tējk. sāls (± 10 ml)
Pildījumam:
• 100 g rīvēta cietā siera (piemēram, Emmental)
• 100 ml tomātu mērces
• 1 mazs tomāts (nomizots, bez sēklām)
• 75 g šampinjonu
• 1 biezs šķiņķa gabals (± 200 g)
• 1/2 tējk. žāvētas raudenes (± 2 ml) vai daži zariņi 

svaigas raudenes (sasmalcināti)

1. Uzkarsējiet cepeškrāsni līdz 250°C
2.  Mērkrūzē 1 l sajauc raugu, ūdeni, olīveļļu un 

cukuru, izmantojot putošanas slotiņu.
3.  Mīklas bļodā 3 l ieber miltus un sāli un pievieno 

masu no mērkrūzes. Sajauc mīklu, izmantojot 
Apmaisīšanas karoti, līdz izveidojas bumba (ja 
nepieciešams, pievieno nedaudz miltu). Mīca 
mīklu ar rokām aptuveni vienu minūti. Apsedz 
mīklu un ļauj tai atpūsties 30 minūtes. 

4.  Izrullē mīklu uz paliktņa mīklas mīcīšanai, 
izmantojot daudzfunkcionālo mīklas rulli un 
izveido apli aptuveni 35 cm diametrā. Novieto 
izrullēto mīklu uz Silikona paliktņa ar maliņām.

5.  Izlīdzina tomātu mērci uz mīklas, izmantojot 
silikona lāpstiņu. Pievieno tomātus, sēnes 
un šķiņķi, kas sasmalcināts, izmantojot 
Griezējspiedi. Pārber sieru un raudeni.

6.  Cep 15–18 min. vai līdz mīkla kļūst zeltaini 
brūna.

7.  Pirms noņemšanas no paliktņa ļauj 10 minūtes 
atdzist.

8.  Izmantojot Plato lāpstiņu, pārvietojiet picu un 
dēlīša uz sagrieziet šķēles, izmantojot virtuves 
nazi.

PAGATAVOŠANA



Gatavojieties pārsteigt savus mīļos
Nepieciešamākie virtuves piederumi ātrākai un radošākai 

gatavošanai katru dienu

Griezējspiede
Komplektā iekļauti 3 īpaši asi, 
savstarpēji maināmi asmeņi, 
kas ideāli noasināti, lai sagrieztu 
produktu dažu sekunžu laikā.
11 x 13 x 26 cm / 700 ml 
SS230603

27,50 € 169,00 €

69,90 €

38,50 €

IETAUPIET 
11,00 €

Silikona paliktnis ar maliņām
Cepiet, uzglabājiet, sasaldējiet un 
atkārtoti uzsildiet – piemērots visam.
35,3 x 31,5 x 1,1 cm
SS230604

Maestro panna
Droša lietošanai cepeškrāsnī – sāciet 
gatavot uz plīts, bet turpiniet cepeškrāsnī, 
lai sasniegtu gardāku, sulīgāku rezultātu.
20 x 39,3 cm (ar rokturi)
SS230605



SALDIE 
SADERINĀŠANĀS 
VIRTUĻI
Pagatavošanas ilgums: 20 min.
Gatavošanas laiks: 30 sekundes pie 350 W
Cepšana: 15-20 min., 180 °C 
Dzesēšanas laiks: 10 min. / 30 min.

SASTĀVDAĻAS 12 VIRTUĻIEM:
• 100 ml piena
• 2 ēd.k. eļļas
• 2 vidēja lieluma olas
• 130 g miltu
• 1 tējk cepamā pulvera
• 1 šķipsniņa sāls
• 2 tējk. vaniļas cukura
• 60 g cukura
Sviesta krēmam:
• 4 tējk. sviesta
• 5 ēd.k. pūdercukura
• 1 ēd.k. ūdens

1. Uzsilda cepeškrāsni līdz 180°C.
2. Visas sastāvdaļas ievieto šeikerī  

600 ml un kārtīgi sakrata.
3. Ielej pagatavoto mīklu silikona 

virtuļu formā, piepildot formas 
līdz pusei un novieto uz auksta 
cepeškrāsns režģa.

4. Cep 15–20 minūtes. Pirms izņemšanas 
no formas, ļauj 10 minūtes atdzist.

5. Ieliek sviestu MicroCook krūzē 1 l  
un silda to mikroviļņu krāsnī 30 
sekundes. Pievieno pūdercukuru, labi 
samaisa un pievieno ūdeni, maisot, 
līdz masa kļuvusi gluda un spīdīga.

6. Iemērc virtuļus sagatavotajā masā. 
Pārber ar spīdīgām un krāsainām 
ēdamām dekorācijām. Ļauj nostāvēties 
30 minūtes, līdz glazūra nedaudz 
sacietē.

PAGATAVOŠANA



Saldie saderināšanās gredzena virtuļi
Mājās gatavoti virtuļi var būt tikpat īpaši kā dimanta gredzens.

Silikona virtuļu forma
Piepildiet formu ar mīklu, lai iegūtu 
dažādus efektus, tostarp virtuļus, kurus 
varat piepildīt ar saldiem vai sāļiem 
pārsteigumiem!
Ietilpst 6 virtuļi, 90 ml katrs
29,8 x 19,4 x 2,7 cm
SS230607

25,90 €
34,90 €

IETAUPIET 
7,60 €

Sviestmaižu kārba
Maizīšu, saldumi, 
kosmētikas vai pat 
rotaslietu pārnēsāšanai
14,5 x 14 x 5 cm
SS230606

8,50 €

JAUNS DIZAINS

Par katru 
pasūtījumu 

10,00 € apmērā 
varat iegādāties 
silikona otiņu  

par īpašu cenu!

Silikona otiņa
Unikālais sariņu dizains uzsūc 
vairāk šķidruma, ātrākai un 
vienmērīgākai apsmērēšanai.
20 x 4,1 x 3,6 cm (atvērtā veidā)
PP230601

9,90 €
17,50 €

IETAUPIET 
9,00 €



Bļoda barošanai 500 ml ar neslīdošu 
pamatni
Bļoda piemērota vieglai ēdiena uzsildīšanai 
mikroviļņu krāsnī, temperatūrā līdz 135 °C.
Ø 20,6 x 5,5 cm / 500 ml
SS230608

24,90 €
34,50 €

IETAUPIET 
9,60 €



“Zemūdens” maltīte!
Sagatavojiet zupas, salātus vai sautējumus jau 
iepriekš un uzglabājiet Cubix traukos. Ēdiens 
paliek svaigs, to uzglabājot ledusskapī, un ir 
gatavs ēšanai mājās, birojā vai piknikā!

Mājām vai līdzņemšanai
Māciet zīdaiņiem un maziem bērniem ēst patstāvīgi,  

neradot lielu nekārtību.

1. 

2. 

3. 

Uzkodu trauciņi (3 gab.)
Paņemiet mazu uzkodu līdzi 
visur: pārslas, sagrieztus augļus 
vai dārzeņus
Ø 7,35 cm / 3x 110 ml 
SS230613

1. ECO+ Cubix apaļš 3,3 l 
Ø 18,1 x 18,8 cm 
SS230609

2. ECO+ Cubix apaļš 950 ml 
Ø 18,1 x 6,5 cm
SS230610

3. ECO+ Cubix apaļš 2,1 l 
Ø 18,1 x 12,6 cm
SS230611

9,90 €

12,50 €

16,90 €

JAUNAS KRĀSAS

JAUNS DIZAINS

Tcare barošanas karote un futlāris
Šī kārba turklāt palīdz saglabāt karoti 
tīru transportēšanas laikā vai virtuves 
atvilktnē
Karote: 16,8 x 2,3 x 1,6 cm
Kārba: 17,8 x 3,9 x 3,3 cm
SS230612

6,50 €

JAUNA KRĀSA

20,50 €



Saldumu uzglabāšanas trauki 2,9 l (2 gab.)
Gaisa necaurlaidīgais vāks ļauj viegli 
novietot traukus vienu uz otra, lai 
nodrošinātu optimālu uzglabāšanas vietu.
24,5 x 24,5 x 8 cm
SS230614

Trauks salami glabāšanai
Tie ir savietojami, tādēļ varat ievietot 
ledusskapja plauktā vai durvīs 
vienlaikus divus vai vairāk traukus.
27,6 x 9,2 x 7,9 cm
SS230615

MicroCook 3 l
Gatavojiet, uzglabājiet, 
sildiet mikroviļņu krāsnī 
un pasniedziet – to visu 
iespējams darīt vienā traukā. 
Lietošanai temperatūrā no 
25 °C līdz 200 °C.
Ø 27 x 11 cm
SS230631

45,90 € 10,90 €

109,00 €

Mūsu iecienītākie trauki uzglabāšanai
Praktiski risinājumi katram un visur

JAUNA KRĀSA

ĪPAŠS PIEDĀVĀJUMS   
tikai jūsu reģionā!



Olu trauciņi (4 gab.)
Trauciņi un to vāciņi ir vienādi, tādēļ tie 
savienoti saglabā vārīto olu siltu
5,7 x 8,1 cm (aizvērti)
SS230617

Servēšanas centrs
Gaumīgi servēti ēdieni, kas sader kopā.
1 gab. 350 ml mērces bļoda
3 gab. 150 ml trauciņi
Paplāte: Izmērs: 37,5 x 3,2 cm
Iekšējais trauks: Izmērs: 33,5 x 2,5 cm
SS230618

Ultimate mīklas bļoda 1 l 
(3 gab.)
Ø 17,75 x 8,44 cm
SS230616

9,90 €

44,90 €

Ēdieni ar mājas garšu
Viegli, garšīgi un vienmēr gatavi pasniegšanai

27,00 €
40,50 €

JAUNAS KRĀSAS

PĒRC 2  
SAŅEM 3



PĀRDOŠANAS PIEDĀVĀJUMS,  
PIEEJAMS TIKAI JAUNAJIEM KONSULTANTIEM*

Vēlamies atbalstīt un sveikt jūs ar pievienošanos Tupperware, tādēļ esam 
sagatavojuši piedāvājumu īpaši jums un jūsu viesiem!

Ķiploku kaste
Pietiekami maza novietošanai uz virtuves 
plaukta, lai būtu pieejama, kad nepieciešams.
19,7 x 18 x 11,4 cm / 350 ml
SS230619

Kārba Austerīte 
Lieliski piemērota ikdienas lietošanai – 
mājās, skolā, birojā vai ceļojumos.
22,5 x 12,3 x 6,8 cm
SS230621

Recycline T-veida tīrītājs
Lietojiet to logu, flīžu, spoguļu vai dušas 
kabīnes slaucīšanai vai tīrīšanai
21,8 x 13 x 3 cm
SS230620

ECO+ Salātu trauks ar karoti 600 ml
Vienkāršs un praktisks risinājums, 
kas nerada nekārtību, sagrieztu augļu, 
brokastu pārslu vai mazu salātu 
līdzņemšanai.
17,1 x 7,9 cm
SS230622

Piedāvājums pieejams februārī (06.02.2023 - 05.03.2023) tikai jaunajiem Konsultantiem,  
kuri pievienojušies Tupperware janvārī un februārī (02.01.2023 - 05.03.2023).

20,50 €

8,50 €

11,90 €

11,90 €

28,50 €

12,50 €

18,90 €

IETAUPIET 
4,00 €

IETAUPIET 
8,00 €

IETAUPIET 
7,00 €

JAUNS DIZAINS



Uzlabojiet savus virtuves rīkus
Ar šiem ikdienā nepieciešamajiem produktiem

U-sērijas maizes nazis
Pateicoties tā robotajam asmenim, uz maizes 
paliks mazāk griezuma nospiedumu. 
34,5 x 2 x 3,6 cm
SS230623

Svinību komplekts:
1. Apaļš virtuves dēlītis
Ø 28 cm
2. Tortes lāpstiņa
30 x 7 cm
SS230624

Ķiploku spiede
Nomizojiet un saspiediet ķiplokus, 
kā arī noņemiet lapas svaigiem 
garšaugiem ātri, viegli un bez 
nekārtības.
17,5 x 3,5 x 7,6 cm
SS230625

23,90 €

15,90 € 21,50 €
24,40 €

33,50 €

IETAUPIET 
8,50 €

Pieejams tikai 
20.02.2023 – 05.03.2023

IETAUPIET 
12,00 €

Ideja dāvanai 
sieviešu dienā



14,50 €

Jaunais konsultants 
var pasūtīt tikai  
1 komplektu

VentSmart zemais 1,8 l
OB223601
Mazumtirdzniecības 
cena: 27,50 €

Īpaša cena
tikai jaunajiem
konsultantiem 

Mēs vienmēr meklējam 
motivētus, kaislīgus komandas 
dalībniekus. Kļūstiet par 
vienu no mums, un drīz 
sazināsimies! 

Jūsu kā Tupperware konsultanta 
priekšrocības:
• Komisijas nauda no pārdotajām precēm; 
• Dalība ikmēneša pārdošanas iniciatīvu 

programmā ar dažādiem aktivitātes 
līmeņiem 

• Dalība mūsu 3 soļu sagatavošanās 
programmā, produktu paraugi un 
bezmaksas apmācība 

1. SOLIS
Kad: pirmajā mēnesī pēc kļūšanas par 
konsultantu
Kā: min. pasūtījums/pasūtījumi 160,00 € apmērā 
Jūs saņemsiet: komisijas naudu no pārdotajām 
precēm + iespēju iegādāties VentSmart zemais 1,8 l 
par īpašu cenu

2. un 3. SOLIS
Vienmēr sazinieties ar savu Tupperware 
konsultantu, lai uzzinātu vairāk par drīzumā 
gaidāmo! 

MŪSU DURVIS 
VIENMĒR IR 
ATVĒRTAS!  
Ar ko sākt?
Pasūtiet jebkuru Tupperware 
produktu par kopējo vērtību 50,00 €, 
piekrītiet kļūt par konsultantu un 
kā balvu saņemiet savu STARTA 
KOMPLEKTU! 

• Eco+ pudele 500 ml
• Eco+ krūze līdzņemšanai 
• Katalogs 
• 10 brošūras

x 1 x 10



Paldies dāvana
Par 1 jaunu prezentāciju nākamajās 3 nedēļās un 
apgrozījuma līmeni 120 EUR namamāte saņem: 
Mini Signature kārba zemā Disney – Mickey&Donald
13,4 x 12,4 x 7,4 cm
TG230601

1. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām nākamajās 3 nedēļās un 
apgrozījuma līmeni 250 EUR namamāte saņem: 
1. Mini Signature taisnstūra  zemā – Disney Family
25 x 13,4 x 7,4 cm
2. Mini Signature kārba zemā Disney– Minnie&Daisy
13,4 x 12,4 x 7,4 cm
HG230601 
un Paldies dāvana (TG230601)

Īpašas dāvanas tieši jums!
Dārgās NAMAMĀTES!

©
Di

sn
ey

1. 2. 

2. līmenis 
Par 2 jaunām prezentācijām nākamajās 3 nedēļās un 
apgrozījuma līmeni 350 EUR namamāte saņem: 
Mini Signature taisnstūra  zemā – Disney Family (2 gab.)
Mini Signature kārba zemā Disney– Minnie&Daisy (2 gab.)
HG230602 
un Paldies dāvana(TG230601)



What would you like to have 
for the main course?

It’s time to invite all family or friends for a customized dinner! 

Mazā gardumu kaste
Ļoti parocīga dažādu mazu lietu 
glabāšanai mājās, birojā, pārnēsāšanai 
rokassomiņā, skolas somā vai mašīnā
16 x 12 x 5 cm
SS230626

7,90 €
Ideja dāvanai 
sieviešu dienā

Pieejams tikai 
20.02.2023 – 05.03.2023

Visas cenas ir Tupperware ieteiktas un ir maināmas. Piegādes problēmu gadījumā daži trūkstoši 
produkti tiks aizstāti ar līdzīgiem citas krāsas vai tādas pašas cenas produktiem. Skrejlapā atveidotā 
produktu krāsa var nedaudz atšķirties no īstās. 
©2023 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas. 
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums. 

Tālruņa 
numurs:

www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee/


